
 Side 1 av 2 

 
 

 

 
 

NORDPROFILPRISUTDELING 2010 
 

TID: Lørdag 23. oktober 2010 klokken 19.00 
 Baren åpner kl. 18.00 
 

STED: Atriet til Diakonhjemmet Høgskole 
 Diakonveien 14 i Oslo 
KOLLEKTIVT: Ta T-banen linje 1 til Frøen stasjon 
 

UNDERHOLDNING: NORDLÆNDINGERNES FORENINGS KOR 
 Mezzosopran Siv Oda Hagerupsen fra Sørfold  
 Pianist Dimitris Kostopoulos fra Bodø 
 Trubadur Trond Trudvang fra Harstad 
 Sangartist Jenny Jenssen fra Bjerkvik 
 Jazzgitarist Håvard Stubø fra Narvik 
 Klarinettist Morten Michelsen fra Tromsø 
   

Perkusjonist Kjell Tore Innervik fra Narvik 
DANSEMUSIKK: Yngvar Gregersen 
  
 Presentasjon av kulturaktørene på neste side! 
 

HONORERING: Nordprofilprisen 2010 
 

SERVERING: Forrett: VESTFJORDSKINKE 
 Hovedrett: BACALAO 
 Dessert: MULTEKREM 
 
  FRIELE KAFFE 
 

  HAAKON SPESIALØL 
 Eventuelt ARCTIC WATER 
 

PRIS: Kr. 475,- pr. person 
 

PÅMELDING: Bekreftet påmelding skjer til Nordprofil, 
  Postboks 1685 Vika, 0120 OSLO, på bankgiro 4750 17 06864 
 

PÅMELDINGSFRIST: Mandag 4. oktober 2010 
 

ANTREKK: Slik du er til hverdag og fest! 
 

MEDBRAKT: Nypussede dansesko og godt humør! 
 

Hovedsamarbeidspartnere: 
 

 



 

KULTURAKTØRER 2010 
 

JENNY JENSSEN er frontfigur for 
dansebandet Septimus. Hun har solgt over 
200 000 album og er en av de mestsel-
gende kvinnelige artister – uansett sjanger. 
Jenny Jenssen er kjent fra TV og radio. 
Hun er ettertraktet i alle kanaler både som 
programleder og artist. Hun har mottatt tre 
gullplater. Jenny Jenssen akompagneres av 
gitarist Svein Erik Hvidsten, og kontrabassist 
Tor Søreng, fra Septimus. 

 NORDLÆNDINGERNES FORENINGS KOR 

ble stiftet i 1945 og fyller 65 år i år. 
Koret består av 32 aktive og glade  
sangere fra Nord-Norge og har flere 
ganger deltatt på landsfestivaler for 
kor. I tillegg har de vært på konserter 
og arrangementer i inn- og utland, 
senest på jubileumstur til Budapest i 
pinsen. Koret holder sin årlige ad-
vents-/jubikeumskonsert "Et lys i mør-
ketida" i Frogner kirke søndag 28. 
november. 

 

HÅVARD STUBØ fullførte i 1995 fire år 
ved jazzlinja i Trondheim og er nå profe-
sjonell musiker. Han spiller i mange faste 
ensembler og har spilt med flere av landets 
fremste jazzmusikere. Trioen Jupiter, som 
ledes av Håvard Stubø, lanserte CD´en 
”Ignition” i 2004, og plata fikk meget gode 
kritikker. Han er nå aktuell med sin kritiker-
roste nye kvartett, med bl.a. saksofonist-
legenden Knut Riisnæs. 

 
SIV ODA HAGERUPSEN har sin 
utdannelse fra Nordnorsk Musikk-
konservatorium, og Statens Opera-
høgskole i Oslo. Hun har vært elev 
under Ingrid Bjoner, Svein Bjørkøy og 
Elizabeth Norberg-Schulz. I 1999 var 
Siv Oda finalist i den nasjonale delen 
av Dronning Sonjas Musikkonkurranse, 
samme år debuterte hun på Den 
Norske Opera i som 3. Dame i 
Mozarts 

 

MORTEN MICHELSEN spiller klarinett i 
Urban Tunélls Klezmerband. Han er ut-
dannet ved Norges Musikkhøgskole og ved 
Conservatoire National de Versailles i Paris. 
Morten har jobbet for bl.a. Hålogaland 
Teater, Nationaltheatret, Riksteatret, 
Rikskonsertene, Det Norske Teatret, 
Tromsø Symfoniorkester og Thalia Teater. 
Han har spilt i diverse prosjekter, bl.a. i "D 
e hardt å være 2" med Iren Reppen. 

Tryllefløyten. Siv Oda har 
hatt solistroller ved samtlige regions-
operaer, og har vært solist med alle 
landets ledende orkestre.  

KJELL TORE INNERVIK avsluttet høsten 
2003 diplomstudiet ved Norges 
Musikkhøgskole. Han har blitt kjent både i 
Norge og i utlandet for å eksponere ny 
musikk. Kjell Tore er førsteamanuensis ved 
Norges Musikkhøgskole og har holdt over 
180 konserter i både Norge og rundt i 
Europa. Han har vunnet flere musikkpriser 
og stiller med student Håkon Stene i 
musikkstykket Marimba Spirituals av Minoru 
Miki, hvor trommeslagerne utfolder seg i 
rytmisk harmoni 

 
DIMITRIS KOSTOPOULOS studerer 
med den tsjekkiske professoren Jiri 
Hlinka ved Barratt Due Musikk-
institutt. Høsten 2006 vant han 3. 
pris i den internasjonale Grieg-konkur-
ransen for pianister.Kostopoulos har 
markert seg i norsk musikkliv gjennom 
engasjementer på mange norske 
festivaler og i tillegg har han gitt 
konserter over hele verden.  
 
TROND TRUDVANG er musikant, 
historieforteller, låtskriver og plateartist med 
sin sang og gitar  Debutalbumet "Trond 
Trudvang" kom ut 18. januar 2010. I denne 
forbindelse har Trond hatt betydelig radio-
suksess med låten "Lisa, Lisa" som fikk totalt 
15 uker på NRK P1 vinteren 09/10. Trond 
er nå aktuell med låten "Houston vi har et 
problem" som har vært radiolistet på NRK 
P1 siden starten av juni i år. 

 

YNGVAR GREGERSEN er aftenens taffel- 
musiker og sanger. Han er mangeårig 
dansemusiker og profesjonell underholder 
og har bl.a. skrevet låter til et stort antall 
norske artister. Han er selv plateartist. Låter 
som ”820 venner” og ”Når jeg blir stor er” 
er titt og ofte å høre i norsk radio. Når han 
ikke spiller eller komponerer jobber han 
som klovn! 

HONORERING: Nordprofilprisen 2010 deles ut for 21. gang. Jazzmusiker Bodil Niska fikk prisen i 2009. 
SERVERING: VESTFJORDSKINKE av hvalkjøtt fra LOFOTPRODUKT AS på Leknes. BACALAO laget av nordnorsk klippfisk, poteter, løk, 
tomater og krydder i olje, leveres av ART NOR AS på Silsand. MULTEKREM er laget av årets bær fra Finnmark. Det serveres FRIELE kaffe 
fra ICA Distribusjon Narvik A/S og HAAKON SPESIALØL eller ARCTIC WATER fra MACKS ØLBRYGGERI i Tromsø. 
Kulturarrangementet starter klokken 19.30 og dørene vil være stengt i ca. en time. 
Nordprofil har egen bar med hyggelige priser. Medbrakt er ikke
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 tillatt. Det er kun 200 sitteplasser. 
Påmeldingene blir registrert fortløpende og ”Først til mølla” gjelder. 
Har du spørsmål angående arrangementet, vennligst kontakt sekretær Kirsten Lunde på 90 85 30 22 (M). 
Hvis du ønsker å få neste års invitasjon elektronisk, sender du e-postadressen til Kirsten Lunde: kirsten.lunde@jpl.no 
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